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SCARICA
L’APP

LA BUONA SPESA

ALL’INTERNO TANTI ALTRI PRODOTTI 
IN OFFERTA FINO AL 14 DICEMBRE 2022

Vendita sottocosto in ottemperanza al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

DA GIOVEDÌ 1 A SABATO 10 DICEMBRE 2022

RACCOGLI I BOLLINI fino all’8 febbraio 2023.

COLLEZIONE “URBAN STYLE”



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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DALL’1 AL 10 DICEMBRE 2022

Vendita sottocosto in ottemperanza 
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita Coop, Incoop e Ipercoop. 
Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

disponibilità 6000 pezzi

CAFFE’ CREMA E 
GUSTO LAVAZZA
2x250 g

2.99 

€

5,98 € al kg

51

max 12 pezzi

anzichè  €6,18

disponibilità 5000 pezzi

BISCOTTI 
MULINO BIANCO
BARILLA
vari tipi, 700 g o 
800 g

1,98 

€

39

anzichè  €3,26

disponibilità 13450 pezzi

YOGURT INTERO 
O MAGRO YOMO
vari gusti, 2x125 g

0.89 

€

3,56 € al kg

50

anzichè  €1,79

disponibilità 7500 pezzi

MOZZARELLA 
GRANAROLO
3x100 g

2.59 

€

8,63 € al kg

43

anzichè  €4,62

disponibilità 11300 pezzi

STRACCHINO 
VALLELATA
cremoso, 200 g

1.99 

€

9,95 € al kg

48

anzichè  €3,85

disponibilità 4000 pezzi

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
270 g

2.39 

€

8,85 € al kg

40

anzichè  €3,99

disponibilità 5500 pezzi

SALMONE 
TRADIZIONE 
LABEYRIE
75 g

2.69 

€

35,87 € al kg

44

anzichè  €4,89

disponibilità 32000 pezzi

LATTE 
CENTRALE DEL 
LATTE AQUILA
parzialmente 
scremato,
1 litro

0.74 

€

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

46

anzichè  €1,55
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DALL’1 AL 10 DICEMBRE 2022

Vendita sottocosto in ottemperanza 
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita Coop, Incoop e Ipercoop. 
Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

disponibilità 2500 pezzi

MERENDINE
KINDER BRIOSS
FERRERO
10 pezzi, 270 g

2.09 

€

7,74 € al kg

29

anzichè  €2,95

disponibilità 50000 pezzi

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO 
BARILLA
vari formati, 500 g

0.64 

€

1,28 € al kg

39

anzichè  €1,09

disponibilità 5000 pezzi

PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 500 g   

1.78 

€

3,56 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

43

anzichè  €3,14

disponibilità 20000 pezzi

PASSATA DI 
POMODORO 
MUTTI
700 g

0.85 

€

1,21 € al kg

48

max 48 pezzi

anzichè  €1,65

disponibilità 9000 pezzi

TONNO RIO MARE
all’olio di oliva, 8x80 g

6.83 

€

10,67 € al kg

40

anzichè  €11,39

disponibilità 15000 pezzi

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
1 kg, surgelati

1.96 

€

53

anzichè  €4,19

disponibilità 15000 pezzi

PIZZA 
MARGHERITA 
REGINA ALTA 
CAMEO
375 g, surgelati

1.95 

€

5,20 € al kg

47

anzichè  €3,68

disponibilità 15000 pezzi

FIORI DI 
NASELLO 
FINDUS
5 pezzi, 250 g, 
surgelati

3.45 

€

13,80 € al kg

41

anzichè  €5,85

disponibilità 3500 pezzi

CIOCCOLATINI 
FERRERO 
ROCHER
30 pezzi, 375 g

5,98 

€

15,95 € al kg

28

anzichè  €8,71
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DALL’1 AL 10 DICEMBRE 2022

Vendita sottocosto in ottemperanza 
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita Coop, Incoop e Ipercoop. 
Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

disponibilità 40000 pezzi

ACQUA LETE
1,5 litri

0.27 

€

0,18 € al litro

34

anzichè  €0,41

disponibilità 8000 pezzi

BIRRA MORETTI
6x660 ml

4.37 

€

1,10 € al litro

32

max 20 confezioni

anzichè  €6,44

disponibilità 4000 pezzi

IL PECORINO IGT 
BOVE
750 ml            

3.85 

€

5,13 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

38

anzichè  €6,21

disponibilità 40000 pezzi

ASTI DOCG 
FONTANAFREDDA
dolce, 750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

29

max 18 bottiglie

anzichè  €5,65

disponibilità 20000 pezzi

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
4 rotoli

2.29 

€

43

anzichè  €4,05

disponibilità 2000 pezzi

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
BABY-DRY
PAMPERS
pannolini 
quadripack, 
mutandino 
special pack

18.50 

€

32

max 12 pezzi

anzichè  €27,49

disponibilità 15000 pezzi

SHAMPOO O
BALSAMO
ELVIVE
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

2.09 

€

35

anzichè  €3,25

disponibilità 5000 pezzi

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x26 
lavaggi, 2x1,3 litri

6.98 

€

2,68 € al litro

45

anzichè  €12,90

disponibilità 4000 pezzi

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH GEL
vari tipi, 3x600 ml

7.99 

€

4,44 € al litro

42

anzichè  €13,90

max 144 bottiglie
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DALL’1 AL 10 DICEMBRE 2022

Vendita sottocosto in ottemperanza 
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita Coop, Incoop e Ipercoop. 
Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

disponibilità 80 pezzi

FERRO A CALDAIA 
POLTI VAPORELLA 2H 
PROFESSIONAL
potenza caldaia: 1000 Watt, 
capacità caldaia: 1,3 litri, 
potenza ferro: 750 Watt, piastra: 
allluminio, emissione vapore 
continuo: 80 g/min, pressione 
caldaia 3 BAR

89.90 

€

per i non soci  €179,00

49

disponibilità 249 pezzi

TROLLEY RIGIDO METEOR 
DELSEY PC ESPANDIBILE
FORMATO CABINA, MEDIO 
O GRANDE
un esempio
FORMATO CABINA

39,90 

€

per i non soci  €109,00

63

disponibilità 80 pezzi

SET 2 SEDIE PISA

49.90 

€

per i non soci  €79,90

37

disponibilità 216 pezzi

GIUBBOTTO 
NAPAPIJRI 
MOD. 
SHELTER

109.00 

€

per i non soci  €179,00

39

disponibilità 80 pezzi

TV LED 50” 4K 50UQ75003 
LG
Risoluzione: UHD 4K 
3840x2160 , Smart TV: Web 
OS , Digitale Terrrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10 , Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2 , HDR, 
Connessioni: 3X Hdmi, 1X Usb, 
Wi-Fi, 1X ethernet LAN , Uscita 
: Ottica , Classe Efficienza 
Energetica: G , Dimensioni 
con stand:113x23,5x71,9 
cm, dimensioni senza 
stand:113x8,63x66,3 cm, 
Audio: Dolby Digital AC3 , Canali 
e potenza audio: 2x20 Watt

319.00 

€

per i non soci  €449,00

28

disponibilità 70 pezzi

SMARTPHONE A32 
4+128GB SAMSUNG
display: 6,4”,FHD+, Rete: 
4G, sistema operativo: 
Android 11, Proc: Octa 
Core, 2,0 GHz, Mem: RAM 
4GB, ROM 128GB incluso 
sistema operativo, Foto: 
Retro 64+8+5+5MP, Front 
20MP, Dual Sim, Sensori: 
Impronta, Face ID, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: 
BT 5.0, NFC, WiFi

199.00 

€

per i non soci  €279,00

28

In alcuni punti vendita potrebbero non essere disponibili tutte le diverse colorazioni.



DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

6

ASPETTANDO il NATALE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PANETTONE 
CLASSICO 
BAULI
1 kg

3.89 

€

PANETTONE DI 
VERONA BAULI
1 kg

3.89 

€

IL PANETTONE 
ORIGINALE 
MOTTA
1 kg

3.79 

€

max 18 pezzi

PANETTONE 
GRAN SOFFICE 
MOTTA
900 g

3.79 

€

4,21 € al kg

max 18 pezzi

IL PANDORO 
MOTTA
1 kg

3.79 

€

PANETTONE
IL GOLOSONE 
ZUPPA INGLESE 
O AL GIANDUIA 
MAINA
750 g

4.99 

€

6,65 € al kg

TORRONE AL 
CIOCCOLATO 
ZANZIBAR 
SPERLARI
vari tpi, 250 g

3.85 

€

TORRONE 
OLIVIERO
vari tipi, 130 g 
o 150 g

2.10 

€

TORRONE 
SPERLARI
vari tipi, 250 g

3.79 

€

15,16 € al kg

TORRONCINI
DI COSTA
assortiti, 500 g

5.49 

€

10,98 € al kg

RICCIARELLI 
ALLA MANDORLA 
SAPORI
200 g

4.90 

€

24,50 € al kg
PANFORTE 
MORBIDO 
SAPORI
320 g

4.90 

€

15,31 € al kg

PANDORO DI 
VERONA 
BAULI
1 kg

3.99 

€

max 18 pezzi

max 18 pezzi

max 18 pezzi max 18 pezzi

SCATOLE REGALO 
BACI, LE GOLOSITA’ 
O LE SPECIALITA’ 
PERUGINA
vari tipi, varie 
grammature

20

CREAZIONI 
BAULI
pandoro con 
cioccolato di 
Modica 820 g o 
panettone con 
pistacchio 750 g

6.98 

€



DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

7

ASPETTANDO il NATALE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

max 18 pezzi

PANETTONE 
IL MANDORLATO 
BALOCCO
1 kg

3.99 

€

max 18 pezzi

MANDORLATO 
CUORE D’ORO 
BALOCCO
1 kg

3.99 

€

max 18 pezzi

PANETTONE 
SOFFICE 
PALUANI
1 kg

3.79 

€

max 18 pezzi

PANETTONE 
GRAN 
NOCCIOLATO 
MAINA
1 kg

4.49 

€

PANDORO 
CHOCOLATE O 
BAILEYS BAULI
750 g

6.49 

€

8,65 € al kg

IL PANETTONE 
TARTUFONE 
MOTTA
800 g

5.99 

€

7,49 € al kg

PANDORO O 
PANETTONE
NOCCIOLA E 
PISTACCHIO 
DAL COLLE
750 g

3.99 

€

5,32 € al kg

PANDORO DI 
VERONA
PALUANI
1 kg 

3.79 

€

PANDORO O 
PANETTONE 
SOFFICE 
GRAN VELO 
PALUANI
1 kg

4.49 

€

TORRONE 
SULTANO GRAN 
NOCCIOLATO 
VERGANI
250 g

2.95 

€

11,80 € al kg

max 18 pezzi

TORRONE AL 
PISTACCHIO 
SICILIANO DI 
COSTA
150 g

2.90 

€

19,33 € al kg
TORRONCINI 
VERGANI
vari tipi, 130 g

1.69 

€

13,00 € al kg

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO O 
PRALINE NOVI
vari tipi, varie 
grammature 20

Accendi d’oro
il tuo Nataledel Natale

La magia

PRALINE 
FERRERO 
COLLECTION
assortite, 172 g4.99 

€

28,51 € al kg
BARRETTE DI 
CIOCCOLATO
KINDER FERRERO
16 pezzi, 200 g

2.29 

€

11,45 € al kg

max 18 pezzi max 18 pezzi



DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

8

ASPETTANDO il NATALE
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

AMARONE 
DELLA 
VALPOLICELLA 
DOCG SARTORI
750 ml

20.90 

€

27,87 € al litro

LUGANA DOC 
CENTOFILARI 
CESARI
750 ml

7.99 

€

10,65 € al litro

CHIANTI 
CLASSICO DOCG 
CASTELGREVE
750 ml

5.98 

€

7,97 € al litro
VINI D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml

2.59 

€

3,45 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SYRAH 
SICILIA DOC O 
CHARDONNAY 
ZIBIBBO 
FATASCIA’
750 ml

5.39 

€

7,19 € al litro

GEWURZTRAMINER 
DOC CONCILIO
750 ml

6.95 

€

9,27 € al litro
MULLER 
THURGAU ALTO 
ADIGE TRAMIN
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro

MONTEPULCIANO 
O PECORINO 
D’ABRUZZO DOP 
TERZINI
750 ml 

8.90 

€

11,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO  
D’ABRUZZO IGP 
TESTAROSSA 
PASETTI
750 ml     

8.90 

€

11,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Passerina 
Marche IGP o 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOP, 
750 ml

4.59 

€

6,12 € al litro

MONTEPULCIANO 
RIPAROSSO O 
CERASUOLO 
CAMPIROSA 
D’ABRUZZO DOC 
ILLUMINATI
750 ml     

4.79 

€

6,39 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
COSTALUPO 
ILLUMINATI
750 ml     

4.20 

€

5,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI 
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
Cerasuolo, 
Chardonnay, 
Trebbiano o 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOP o 
Sangiovese, 750 ml

2.19 

€

2,92 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MOSCATO
D’ASTI DOCG
LA CAUDRINA
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro



DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

9

ASPETTANDO il NATALE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

VINI IGP DUE 
PALME
Salice Salentino, 
Primitivo San Marco 
o Negroamaro, 
750 ml

3.80 

€

5,07 € al litro

WHISKY 
RED LABEL 
JOHNNIE 
WALKER
700 ml

10.90 

€

15,57 € al litro
AMARO
MONTENEGRO
700 ml

11,49 

€

16,41 € al litro
GIN HENDRICK’S
700 ml

27.95 

€

39,93 € al litro

RHUM 
MATUSALEM
700 ml

26.90 

€

38,43 € al litro

WHISKY 
BALLANTINE’S
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro
GRAPPA 
PROSECCO 
DA PONTE
700 ml

17.80 

€

25,43 € al litro

SPUMANTE CUVEE 
IMPERIALE BRUT 
FRANCIACORTA 
DOCG BERLUCCHI
750 ml

9,90 

€

13,20 € al litro

PROSECCO 
LA GIOIOSA
Valdobbiadene 
superiore DOCG o 
Rosé Doc, 750 ml

5.90 

€

7,87 € al litro

SPUMANTE
DEMI SEC
FERRARI
750 ml

15.90 

€

21,20 € al litro
SPUMANTE DOLCE 
BRACHETTO 
PIEMONTE DOC 
DUCHESSA LIA
750 ml

6.60 

€

8,80 € al litro
MOSCATO 
LIQUOROSO 
TERRE SICILIANE 
IGP CANTINE 
INTORCIA
500 ml

3.20 

€

6,40 € al litro

CHAMPAGNE 
BRUT 
MONTAUDON
750 ml

18.50 

€

24,67 € al litro
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREASPETTANDO il NATALE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ZAMPONE FINI
precotto, 1 kg

10.90 

€

STINCO DI 
PROSCIUTTO 
ALLE ERBE 
FINI
700 g

4.78 

€

6,83 € al kg

COTECHINO 
FIORUCCI
cotto a vapore, 
500 g

4.69 

€

9,38 € al kg

SALMONE SCOZZESE 
SCOTT’S
100 g

4.19 

€

41,90 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FRITTURA DI 
MARE PRONTO 
GREEN
800 g, surgelati      

7.99 

€

9,99 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

1,20

FICHI PULLED 
TURCHIA
VENTURA
250 g

3.98 

€

15,92 € al kg

FICHI BIANCHI 
GRECIA 
LA MADIA
250 g    

1.98 

€

7,92 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
500 g circa

17.50 

€

al kg

PROSCIUTTO 
INTERO
STAGIONATO
7 kg circa

6.70 

€

LENTICCHIE 
ITALIANE
COLFIORITO
400 g  

1.98 

€

4,95 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

NOCI JUMBO 
NOBERASCO
1 kg4.98 

€

al kg

NOCI SORRENTO
CAPUTO
500 g

3.95 

€

7,90 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

0,50

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LENTICCHIA 
DELL’UMBRA
SELEZIONE ORO 
COLFIORITO
400 g  

20

al kg

FICHI PULLED 
TURCHIA 
VENTURA
400 g

20
DATTERI RAMATI 
VENTURA
500 g

20
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREMACELLERIA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

FETTE DI TAGLIO 
PREGIATO PER 
TAGLIATA DI 
VITELLONE
bovino adulto

16,00 

€

al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

2,00

TRANCIO DI 
ARISTA DI 
LOMBO SENZA 
OSSO

7.90 

€

al kg

ITALIANO

PETTO DI POLLO 
A FETTE 
COOP

13.50 

€

al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

1,70

HAMBURGER 
DI BOVINO 
MEDITERRANEO 
ORIGINE COOP
6 pezzi, 600 g

5.90 

€

9,83 € al kgSPIEDINI POLLO 
E ALLORO 
DEL CAMPO

11,30 

€

al kg

CORDON BLEU 
AIA
tacchino o con 
speck, 245 g

2.90 

€

11,84 € al kg

TARTARE 
FIOR FIORE 
COOP
160 g

3.88 

€

24,25 € al kg

FETTINE DI 
BOVINO ADULTO 
PANATE15.50 

€

al kg

al kgal kg

al kgal kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREORTOFRUTTA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

INSALATA 
ARMONIA, 
ICEBERG O 
CUORE DI 
LATTUGA 
BONDUELLE
varie grammature

20

SPINACI
AMBRUOSI E 
VISCARDI
500 g   

1.48 

€

2,96 € al kg

COLTIVATO IN

SPINACI O 
CAROTE COTTE 
AL NATURALE 
ANNATURA
300 g  

2.45 

€

8,17 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PREPARATO 
PER POLENTA 
ISTANTANEA
BORGHINI
classica, 500 g

0.98 

€

1,96 € al kg
MOUSSE DI 
MELA BIO 
MELINDA
2x100 g

1.28 

€

6,40 € al kg

CECI UMBRI 
O FAGIOLI 
BORLOTTI O 
CANNELLINI 
ITALIANI 
BARTOLINI
500 g       

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

20

VELLUTATA, 
ZUPPA, 
MINESTRONE O 
PIATTI PRONTI 
COOP
vari tipi, 620 g

20

COLTIVATO IN

ARANCE BIONDE
ORIGINE COOP
rete 2 kg € 2,361,18 

€

al kg

COLTIVATO IN
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREBUONA E CONVENIENTE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Coop
Ti Ridà

Scegli la nostra frutta e verdura: 
se spendi 10€*, 

Coop Ti Ridà 1€!  
*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni

SOLO PER 
I SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI

NOCI

3.98 

€

al kgCLEMENTINE
1 kg

1.28 

€

MELE GOLDEN

0.98 

€

al kg

CAVOLFIORE 
BIANCO

0.98 

€

al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PATATE
confezione 4 kg 
€ 3,45

0.87 

€

al kg

0,40

CIME DI RAPA

1.28 

€

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN COLTIVATO IN
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREGASTRONOMIA

14

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GRANCRU 
CASA MODENA
al taglio

2.49 

€

 all’etto

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

0,30

COSCIA DI SUINO 
NAZIONALE 
STAGIONATA
SALUMERIA 
MONTE SAN 
SAVINO
al taglio

1.89 

€

 all’etto

MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA 
GALBANI
al taglio

0.79 

€

 all’etto

STROLGHINO 
TERRE DUCALI
240 g

5.95 

€

24,79€ al kg

BROCCOLI E 
SALSICCIA

1.39 

€

 all’etto
PARMIGIANA 
DI MELANZANE

1.19 

€

 all’etto
PATATE AL 
FORNO

0.59 

€

 all’etto

SPECIALITÀ PRONTE DA MANGIARE IN OFFERTA NEI NEGOZI **

stagionato 
20 mesi

all’ettoall’etto

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’ 
GRAN BONE’ NEGRI
al taglio

1.25 

€

 all’etto

*Esclusi i negozi di Celano, L’Aquila Bazzano, Sulmona e Scoppito



30 SU UN PRODOTTO 
PESCATO NEI MARI 
TIRRENO E ADRIATICO

dal giovedì alla domenica

15

DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

GASTRONOMIA

15

Offerte valide nei negozi:

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

GORGONZOLA 
DOP GIM 
INVERNIZZI
al taglio

1.59 

€

 all’etto

PECORINO 
ROMANO DOP 
PETRUCCI
al taglio

1.89 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
GRANA PADANO 
DOP
confezione 1 kg 
circa

1,05 

€

 all’etto

0,15
stagionato 

16 mesi

all’ettoall’etto

FORMAGGIO 
DI CAPRA
PRESIDENT
al taglio

1,79 

€

 all’etto

Avezzano

FILETTO DI 
BACCALA’*

19.90 

€

al kg

TOTANO 
FRESCO*

8.90 

€

al kg

CODE DI 
MAZZANCOLLE*

16.90 

€

al kg

FILETTO DI 
SALMONE 
SCOZZESE 
ORIGINE COOP
250 g

6,95 

€

27,80 € al kg

PESCHERIA DALL’1 AL 14
DICEMBRE

Offerte valide nei negozi:



LATTE
A ‘KM 0’ 

SENZA
CONSERVANTI

BENESSERE 
ANIMALE

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

Nient’altro 
che bontà

Nient’altro ’altro ’
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREi FRESCHI

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

YOGURT MAGRO 
PROTEINE 
I FEEL GOOD 
MULLER
vari gusti, 180 g

1.19 

€

6,61 € al kg
ACTIVIA DANONE
vari gusti, 4x125 g

2.29 

€

4,58 € al kg
KEFIR 
SVELTESSE
vari gusti, 500 g

1.55 

€

3,10 € al kg
LC1 
PROTECTION 
NESTLE’
vari gusti, 8x90 g

3.19 

€

4,43 € al kg

AVENA DRINK 
VALSOIA
senza zuccheri 
aggiunti, 1 litro

2.19 

€

BURRO 
PARMAREGGIO
200 g

2.19 

€

10,95 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PANNA DA 
CUCINA 
CUCINA AD ARTE 
GRANAROLO
200 ml

1.49 

€

7,45 € al litro

0,20

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
RICOTTA 
VALLELATA
2x100 g

1.98 

€

9,90 € al kg

0,25
MASCARPONE 
PARMAREGGIO
500 g

4.29 

€

8,58 € al kg

MOZZARELLA 
DI BUFALA DOP 
GAROFALO 
LATTE NOSTRE 
FATTORIE
250 g

3.49 

€

13,96 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
SNACK 
KIRI DIPPI 
con formaggio e 
grissini, 3x35 g

2.29 

€

21,81 € al kg

0,25
SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

1.59 

€

7,95 € al kg

PHILADELPHIA
greco, protein, light 
o senza lattosio, 
175 g 20

LINEA OSELLA
190 g

1,98 

€

10,42 € al kg

EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
200 g 20
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREi FRESCHI

SE È NEGRONI SI SENTESE È NEGRONI SI SENTE
SCOPRI TUTTE LE RICETTE SU: www.negroni.com

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CACIOTTA 
MORBIDA 
DELL’UMBRIA
GRIFO LATTE
1 kg circa   

10.90 

€

al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 60 g

1.39 

€

23,17 € al kg
FORMAGGIO 
TOMINO 
SCOTTARELLE 
OSELLA
100 g

1,59 

€

15,90 € al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA RUSTICI 
RANA
vari tipi,
 250 g

3.29 

€

13,16 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
INSALATA DI 
MARE 
GRAN MENU’
650 g

7.95 

€

12,23 € al kg

1,00

PIADINE 
FRESCHE
RICCIONE 
PIADINA
3 pezzi, 360 g

2.59 

€

7,19 € al kg

AFFETTATI 
SNELLO 
ROVAGNATI
vari tipi, varie 
grammature 20

PESTI O SUGHI 
FRESCHI 
BUITONI
vari tipi, varie 
grammature 25

PASTA SFOGLIA 
DELICATA 
O BRISEE 
LEGGERA 
BUITONI
230 g

20
LINEA NEGRONI
pancetta a cubetti, 
salame negronetto 
o affettati Stella

25

BURGER DI 
VERDURE 
KIOENE
vari tipi, 2x100 g 20SALAME

ANGIOLETTI O 
DIAVOLETTI
CASTEL CASTAGNA
varie grammature     

12.50 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

AFFETTATI 
LIBERAMENTE
CASA MODENA
vari tipi, varie 
grammature 25
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREi FRESCHI

tutto il bu
ono delle v

erdure

RC  2000 UOR T  , 
S ZE  O U  I. 

PTELO . GE T D 

EO O ’A!

NÀ

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CARCIOFI 
TANTO CUORE 
OROGEL
300 g, surgelati

2.95 

€

9,83 € al kg
PATATE 
FORNO 
COUNTRY O KID 
SMILE 
MCCAIN
650 g, surgelati

2.25 

€

3,46 € al kg
FAGIOLINI 
PROMAVERA 
FINDUS
600 g, surgelati

2.39 

€

3,98 € al kg
FUNGHI MISTI
CON PORCINI
VICHI
1 kg, surgelati

5.45 

€

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

1.99 

€

7,96 € al kg

LINEA CARLETTO 
FINDUS
crocchette di 
patate, supplì, 
chicken burger o 
nuggets di pollo, 
varie grammature, 
surgelati

2.79 

€

PIZZA 
RETTANGOLOSA 
LE DELIZIE DEL 
GRANO
margherita o 
cipolle, varie 
grammature, 
surgelati 

2.99 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ZUPPA DI PESCE 
ARBI
500 g, surgelati

3.99 

€

7,98 € al kg

COCCOLE 
BONDUELLE
vari tipi, 300 g, 
surgelati

2.65 

€

8,83 € al kg

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS 
FINDUS
vari tipi, 300 g, 
surgelati

3.99 

€

13,30 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàVONGOLE CON 
GUSCIO 
MENO 30
500 g, surgelati

2.75 

€

5,50 € al kg

0,50

BISTECCA DI 
MERLUZZO O 
DI SALMONE 
GRIGLIATO 
FROSTA
250 g, surgelati

25
FILETTI DI 
MERLUZZO O 
DI NASELLO 
FROSTA
300 g, surgelati 25

CROCCOLE GREEN 
CUISINE 
FINDUS
216 g, surgelati

2.99 

€

13,84 € al kg
MEDAGLIONI DI MELANZANE O 
DI ZUCCHINE GREEN CUISINE 
FINDUS
200 g, surgelati

2.20 

€

11,00 € al kg

BURGER, POLPETTE, 
BASTONCINI, 
NUGGETS O 
COTOLETTE
GREEN CUISINE 
FINDUS
varie grammature, 
surgelati

2.89 

€
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CAPSULE 
NESCAFÉ
compatibili 
Dolce Gusto, 
vari tipi, 
16 caps

4.69 

€

CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CAPSULE 
BIALETTI
12 o 16 capsule

5,39 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
CAFFE’ 
ESPRESSO 
GRAN BAR 
GIMOKA
50 cialde 
compostabili

3.69 

€

0,30

CROISSANT 
GLASSATI
SANT’ANGELO
6 pezzi, 240 g  

2.19 

€

9,13 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORZO SOLUBILE 
ORZORO NESTLÉ
120 g

1.35 

€

11,25 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FETTE BISCOTTATE 
GRANFETTA BUITONI
classiche o integrali, 600 g

1.89 

€

3,15 € al kg

0,30
PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI 
ASIAGO
vari gusti, varie 
grammature

2.69 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PESCHE ALLO 
SCIROPPO FATTORIA 
DEI SAPORI
1 kg

6.19 

€

1,00
NUTELLA 
FERRERO
1 kg

6.49 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
MIELE 
MILLEFIORI 
ITALIANO 
VANGELISTI
1 kg

7.99 

€

1,20

TISANA 
SOGNI D’ORO 
STAR
vari tipi,
20 filtri 20 CARAMELLE 

GOLIA
vari tipi, varie 
grammature

1.59 

€

WAFER 
NOISETTE O 
COCONUT 
LOACKER
100 g

2.15 

€

21,50 € al kg

TÈ STAR
classico o verde, 
25 filtri 20
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BARRETTE O 
INTEGRATORI 
ALIMENTARI 
MATT 20 PANE 

CASERECCIO 
SENZA GLUTINE 
SCHAR
240 g

3.95 

€

16,46 € al kg

PASTA DI MAIS, 
RISO E QUINOA 
SENZA GLUTINE 
GAROFALO
vari formati, 400 g

1.79 

€

4,48 € al kg
PASTA 
INTEGRALE BIO 
BARTOLINI
vari formati, 500 g  

1.64 

€

3,28 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RISO BLOND 
RISO GALLO
1 kg

2.59 

€

PATATINE
KETTLE CHIPS
vari tipi, 150 g

2.49 

€

16,60 € al kg
SNACK DI 
MAIS FONZIES
gusto formaggio, 
9x23,5 g

2.15 

€

10,14 € al kg

PATATINE 
ELDORADA 
AMICA CHIPS
vari tipi, 130 g

1.29 

€

9,92 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PIADINA LA 
SFOGLIATA CASA 
DELLA PIADA CRM
tradizionale 390 g o 
all’olio extravergine di 
oliva 300 g

1.80 

€

0,30

OMOGENEIZZATO ALLA 
CARNE PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1.70 

€

10,63 € al kg
PREPARATO 
PER PURE’ 
DI PATATE 
PFANNI
300 g

2.15 

€

7,17 € al kg

ARACHIDI IN 
GUSCIO MADI 
VENTURA
500 g

2.98 

€

5,96 € al kg

FRUTTA SECCA 
IN BICCHIERE 
LA MADIA
vari tipi, varie 
grammature  

20

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BARRETTA 
PROTEICA THE 
PROTEIN DEAL 
ENERVIT
vari gusti, 55 g 20

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVIBLOC NOVI
fondente extra, 
500 g

4.30 

€

8,60 € al kg

0,70

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FARINA 
SPIGADORO
vari tipi, 1 kg    20
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

OMOGENEIZZATO ALLA 
FRUTTA PLASMON
vari gusti, 2x104 g

1.29 

€

6,20 € al kg
MINESTRONE,
VELLUTATA O 
PASSATO PRONTO 
KNORR
vari tipi, 500 ml

1.49 

€

2,98 € al litro

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
1 litro

4.19 

€

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 
100% ITALIANO
PIETRO 
CORICELLI
750 ml

4.98 

€

6,64 € al litro

OLIO PER 
FRIGGERE FRIOL
1 litro

2.99 

€

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
500 ml

1.89 

€

3,78 € al litro

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
SALSA TARTUFATA 
TOP QUALITY 
SP TARTUFI
nera o bianca, 90 g  

4.99 

€

55,44 € al kg

0,80

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MAIONESE 
KRAFT
465 g

1.83 

€

3,94 € al kg

LEGUMI BIO 
GEMME BIO
vari tipi, 300 g

1.75 

€

5,83 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
OLIVE NERE 
O VERDI 
POLLI
135 g

1.79 

€

13,26 € al kg

0,40

BRUSCHETTE
GUSTOPARTY
MONTALBANO
vari gusti,
130 g

1.89 

€

14,54 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

SOTTOLI PEPERLIZIA 
PONTI
vari tipi, varie grammature
un esempio
PEPERONI 350 G

1.69 

€

4,83€ al kg
0,30

RAGU’ DI 
SELVAGGINA 
LA MADIA 
REGALE
vari tipi, 200 g 

2.85 

€

14,25 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BRODO 
GRANULARE 
KNORR
vari gusti, 150 g

1.64 

€

10,93 € al kg

DADO CLASSICO 
STAR
30 pezzi

2.39 

€

GRAN RAGU’
STAR
vari gusti,
2x180 g

2.49 

€

6,92 € al kg



Coop
Ti Ridà

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
1,5 litri

0.36 

€

0,24 € al litro
ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA
6x500 ml

2.06 

€

0,69 € al litro

SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
vari tipi, 6x200 ml

2.40 

€

2,00 € al litro

COCA-COLA O 
FANTA
vari tipi, 4x330 ml

2.19 

€

1,66 € al litro

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
BEVANDA ALLA 
FRUTTA SKIPPER 
ZUEGG
vari tipi, classica o 
senza zucchero, 
1 litro

1.49 

€

0,30
BIRRA
GUINNESS 
DRAUGHT
4x330 ml

4.98 

€

3,77 € al litro

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 
bottiglia 330 ml 
gratis

4.80 

€

2,42 € al litro

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
vari tipi, 10x100 ml

4.49 

€

0,80
FALANGHINA O 
MERLOT PUGLIA 
IGP L’ANTICA 
CANTINA
dama 5 litri

9.90 

€

1,98 € al litro
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

GUANTI
SUPER 
UNIVERSAL
VILEDA
varie misure

1.25 

€

TOVAGLIOLI 
MAXI LIMONE 
NICKY
35 pezzi

0.99 

€

ASCIUGATUTTO 
ASCIUGONI 
REGINA
2 rotoli

2.39 

€

DETRSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
original x24, 
platinum x20 o 
platinum plus x17

5.98 

€

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
LYSOFORM
vari tipi, 1,25 litri

2.15 

€

1,72 € al litro
DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE 
CHANTECLAIR
muschio bianco 
o color, 35 lavaggi,
1,75 litri

3.99 

€

2,28 € al litro
AMMORBIDENTE 
VERNEL
vari tipi, x46 o 
x48 lavaggi, varie 
grammature

2.79 

€

SMACCHIATORE 
VANISH
pink gel 750 ml, 
polvere rosa o 
bianca 500 g o 
trigger 725 ml

3.98 

€

ADDITIVO
L’ACCHIAPPACOLORE
GREY
40 fogli

5.98 

€

Coop
Ti Ridà

SCOPRI A NEGOZIO
I TANTI ALTRI PRODOTTI 

COOP TI RIDÀ 
IN AGGIUNTA A QUELLI PRESENTI 

NEL VOLANTINO

BAGNOSCHIUMA 
DOVE
vari tipi, 600 ml

2.98 

€

4,97 € al litro

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO DERMO 
EXPERTISE 
L’OREAL 20

CANDELA O 
BASTONCINI 
PER AMBIENTI 
AROMATHERAPY 
GLADE

5.98 

€
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

FAZZOLETTI 
BALSAM 
SCOTTEX
10 pacchetti

1.49 

€ LINEA 
COLORAZIONE 
O RITOCCO 
CAPELLI 
PALETTE 
TESTANERA

20 SPUMA O LACCA 
PER CAPELLI 
PANTENE
vari tipi, varie 
grammature

3.49 

€

LINEA 
TRATTAMENTO 
CAPELLI 
MIRACLE 
PANTENE
ampolle, olio o 
maschera

4.59 

€

ASSORBENTI 
LINES E’
vari tipi, x9 o x9+2

2.99 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
DETERGENTE INTIMO 
NEUTROMED
vari tipi, 250 ml

2.39 

€

9,56 € al litro

0,40

SALAMOTTO 
DOG BUNDY 
MANZO
800 g

0.89 

€

1,11 € al kg
BISCOTTI PER 
CANI BISCROK 
PEDIGREE
vari gusti, 500 g

2.29 

€

4,58 € al kg
SECCO GATTO 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 1,5 kg

6.95 

€

4,63 € al kg
UMIDO GATTO 
MIGLIORGATTO 
STERILIZED 
MORANDO
pesce o carne, 
4x85 g

1.69 

€

4,97 € al kg

LINEA RASATURA 
PRORASO 20

RASOIO
GILLETTE BLUE 3
regular 4+2 gratis o 
sensitive 4+1 gratis

2.98 

€

SALVIETTE FRIA
struccanti, milleusi 
o intime 20

DENTIFRICIO 
COLGATE
total original, total 
whitening, max 
optic o max carbon, 
75 ml

2.29 

€

30,53 € al litro

LINEA 
DEODORANTI
NIVEA O NIVEA 
FOR MEN 20
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BISCOTTI 
PAN DI STELLE 
MULINO BIANCO
700 g

2.99 

€

4,27 € al kg
MERENDINE 
PAN DI STELLE 
MULINO BIANCO
280 g

2.15 

€

7,68 € al kg

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S
vari tipi, 375 g

2.30 

€

6,13 € al kg

BARRETTE SPECIAL K 
KELLOGG’S
mirtillo rosso o cioccolato 
fondente, 129 g

2.29 

€

17,75 € al kg

CEREALI 
COCO POPS 
KELLOGG’S
vari tipi, 365 g

2.85 

€

7,81 € al kg

MR MUSCOLO 
IDRAULICO GEL
1 litro

3.39 

€

DETERGENTE 
SUPERFICI 
LEGNO PULITO 
5 IN 1
PRONTO 
flacone 750 ml

2.59 

€

3,45 € al litro

PRONTO 
SPRAY 
LEGNO
300  ml

2.95 

€

9,83 € al litro

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.39 

€

0,93 € al litro

TONNO
RIO MARE
pescato a canna,
3x80 g + 1 gratis

4.99 

€

15,59 € al kg

GRANETTI 
MULINO BIANCO
classici o integrali, 
280 g

1.00 

€

3,57 € al kg

PAN CARRE’ 
MULINO 
BIANCO
430 g

0.85 

€

1,98 € al kg

PIADELLE 
CLASSICHE 
MULINO 
BIANCO
300 g

1.65 

€

5,50 € al kg

PANE 
BIANCO 
MULINO 
BIANCO
400 g

0.99 

€

2,48 € al kg

CRACKERS 
MULINO 
BIANCO
salati o non 
salati, 500 g

1.49 

€

2,98 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATO 
RIO MARE
vari gusti, 120 g

2.49 

€

20,75 € al kg

FILETTI DI SALMONE 
GRIGLIATO
RIO MARE
vari gusti, 125 g

4.19 

€

33,52 € al kg



Acquistando questa pianta di Ciclamini, coltivata in Italia, 
concorrerai a sostenere la ricerca sull’Alzheimer e la ripresa 
economica del tuo paese.
Per ogni pianta venduta Coop devolverà 1 Euro ad Airalzh.

Sostieni anche tu
la ricerca sull’Alzheimer

e i produttori italiani 
Acquistando questa pianta di Ciclamini 

dall’1 al 14 dicembre puoi fare tanto.

Scegli la telefonia mobile Coop Voce: 

se spendi 10€*, 
Coop Ti Ridà 1€!  

*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni

ACQUISTI ACCUMULI
E SPENDI COME VUOI
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PIANTE 
E FIORI
DALL’1 AL 14  DICEMBRE

esclusivo
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CICLAMINO 
CONFEZIONATO 
AIRALZH
vaso 18 cm

9.90 

€

ANTHURIUM 
SUPER ROSSO 
CONFEZIONATO
vaso 17 cm

12.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàCOMPOSIZIONE 
NATALIZIA

11.90 

€

1,50

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàBABBO NATALE 
CON PIANTINA

8.90 

€

1,00

PINETTO DECO 
NATALE

10.90 

€

SANSEVERIA 
GLITTER

8.90 

€

CONFEZIONE 
REGALO SET 3 
MINICALZE + 
PANTACOLLANT 
DONNA 
DIMENSIONE 
DANZA
taglie 
e colori assortiti

10.90 

€

per i non soci  €14,90

DVD CLASSICI 
DISNEY 
titoli vari

8.90 

€

per i non soci  €9,90

un esempio
PONCHO DONNA 
LUNGO

CAPPELLO, 
SCIARPA O 
PONCHO 
IN MISTO 
CACHEMIRE 
UOMO O DONNA 
MAGLIFICIO 
BADIALI

19.90 

€

per i non soci  €29,90

PIUMINO “MOON” CALEFFI  
imbottitura in fibra anallergica 250g/mq 
grande qualità inalterata nel tempo

2 PIAZZE 
255X200

52,90 

€

per i non soci  €62,90

1 PIAZZA 
155X200 

39.90 

€

per i non soci  €46,90



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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SOLO per i SOCI DALL’1 AL 14 DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE DICEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
CALDA PANTOFOLA 
ALTA ONYX
misure e colori assortiti

14.90 

€

2,00
SCALDALETTO ELETTRICO 
1 PIAZZA 16938
dimensioni: 150x80 cm, 
potenza: 55 Watt

49.90 

€

per i non soci  €69,00
SCALDALETTO 
ELETTRICO 
2 PIAZZE 16939
dimensioni: 
150x160 cm, 
potenza: 2 x 55 
Watt

89.90 

€

per i non soci  €119,00

NON USI MAI
LA CARTA SOCIO?
FAI ATTENZIONE!

NON PERDERE I VANTAGGI DELL’ESSERE SOCIO 
COOP CENTRO ITALIA, TI BASTA UNA SPESA.

Alla luce delle disposizioni del Decreto Ministeriale del 18/09/2014, 
la Cooperativa sarà costretta, per obbligo di legge, ad escludere 
quei soci che, nel corso del 2022, non abbiano tenuto almeno 
uno dei seguenti comportamenti:
•	fatto acquisti presso i punti vendita Coop Centro Italia;
•	partecipato alle assemblee e agli organismi territoriali 
di Coop Centro Italia;
•	intrattenuto rapporti finanziari, come il Prestito Sociale, 
con la Cooperativa.

SCALDALETTO ELETTRICO IMETEC DOLCI COCCOLE
tessuto: 50% lana e merino, lavabile: 30 °C in lavatrice, regolazioni temperatura: 2, comando separabile, sistema.sicurezza: 
Electro Block, compatibile con i materassi in memory foam

CONFEZIONE REGALO 
SET 3 PAIA CALZE LUNGHE 
O CORTE UOMO LIABEL
+ OMBRELLO
misure e colori assortiti

10,90 

€

per i non soci 14,90

anziché 19,90 €

FRIGGITRICE 
A ARIA 4 LITRI 
NK8023 NECCHI
potenza: 1500 
Watt, vasca 
amovibile, 
termostato, 
temperatura 
regolabile 90-200 
°C, capacità: 4 litri, 
cottura senza olio, 
timer: 30 minuti

57.90 

€

per i non soci  €69,90
PHON AC7200W 
REMINGTON
motore AC, potenza 
2200W, Impostazione 
Supercare: asciugatura 
veloce ad un livello di 
calore salutare per i tuoi 
capelli, griglia ionica in 
ceramica per un calore 
uniforme, generatore 
di ioni, 3 temperature / 
2 velocità, colpo d’aria 
fredda, concentratore 
stretto, concentratore 
largo, diffusore per 
esaltare i ricci e dare 
volume ai capelli, griglia 
posteriore rimovibile, 
cavo lungo 3m

29.90 

€

per i non soci  €47,90

MAGLIE MISTO 
CASHEMERE 

UOMO O DONNA 
MAGLIFICIO BADIALI 

CONFEZIONE IN 
SCATOLA REGALO
taglie, modelli e colori 

assortiti, 
MADE IN ITALY

29.90 

€

per i non soci  €49,90



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.
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DAL 17 AL 30 NOVEMBREIdeeRegaloIdeeRegaloDALL’1 AL 24 
DICEMBRE

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

MANTELLA/
SCIALLE 
IN CORAL 
CON LACCIO 
SOMMARUGA

10.90 

€

1,00

AFFETTATRICE 
RGV MARY 220
diametro lama: 
22 cm, potenza: 
200 Watt, scocca: 
alluminio

119.00 

€

MACCHINA 
SOTTOVUOTO 
MACOM VAC4000
funzionamento: 
cordless, 
ricaricabile con 
USB, barra 
sigillante: 28 cm, 
tempo di ricarica: 
1 ora 50 minuti, 
autonomia: 50 cicli

59.90 

€

FERRO DA STIRO A VAPORE 
NECCHI NCL-668
potenza: 2600 Watt, piastra: 
ceramica, vapore in verticale, 
capacità serbatoio: 0,28 litri

14.90 

€

SCOPA 
ELETTRICA 
SENZA FILO 
NECCHI NH9208
tipo: scopa 
elettrica 2in1 
senza filo+senza 
sacchetto, 
batteria:al 
litio, voltaggio 
batteria:da 22,2 
v-2000 mha, 
autonomia:14-28 
min, potenza 
aspirazione: 200 
Watt, sistema 
di aspirazione: 
filtrazione 
progressiva, 
accessori: 
spazzola 3in1 rot. 
motorizz+rullo 
antigraffio, capacità 
vano raccogli 
polvere: 0,8 litri, 
supporto murale

89.00 

€

RASOIO PHILIPS 
S5466/17
funzionamento: 
ricaricabile, tempo 
di autonomia min: 
50 min, rifilatore 
precisione

67.90 

€

CONFEZIONE 
18 PIATTI 
NATALIZI

49.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàSET 6 
TAGLIABISCOTTI 
NATALE

3.99 

€

0,50
TEA FOR ONE 
GNOMI

10.90 

€

PAIOLO  IN RAME 
PER POLENTA 
ARDES 2480
motore estraibile 
per 8/12 persone, 
diametro 28 cm, 
potenza motore 
15W

74.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

ACCESSORI PER 
ENOLOGIA
un esempio
4 ANELLI 
SALVAGOCCIA

2.99 

€ 0,90



OFFERTAOFFERTAGRANDEGRANDE

CICCIOBELLO
I LOVE MY PLANET

PRENDITI CURA DI CICCIOBELLO E DELLA NATURA
E ADOTTA UN ALBERO IN ITALIA

DISPONIBILE IN TUTTI 
I NEGOZI COOP E IPERCOOP

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.
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SCARICA IL CATALOGO DEDICATO 
E SCOPRI LE OFFERTE SU 
COOPCENTROITALIA.IT

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

BAZZANO E 
SULMONA

35.90 

€

per i non soci  €49,90

DISCHI IN VINILE

A PARTIRE
DA

19,99 

€

GIRADISCHI VALIGETTA TT 
27 BT NEW MAJESTIC 
33/45 giri, funzione bluetooth 
2.1, ingresso USB, ingresso 
AUX-IN, presa cuffie, line out 
per collegamento amplificatore 
esterno

64.90 

€

SET 4 
SOTTOBICCHIERI 
IN PVC

6.90 

€

un esempio
STAMPO ALBERO 
DI NATALE

STAMPI FORNO 
IN CARTA

2.79 

€

SET 3 STAMPI 
FORNO 
ASSORTITI

4.50 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

0,50

anzichè  €33,90

CAFFETTIERA 
2 TAZZE 
FIAMMETTA PER 
INDUZIONE
nera, rossa o grigia

27.12 

€ 20

anzichè  €16,50

LINEA ACCIAIO 
18/10 LE COSE
un esempio
CASSERUOLA 
3 MANICI 20 CM

12.37 

€ 25

GIRADISCHI RETRO’ TT 47 
DAB IN LEGNO
NEW MAJESTIC 
33/45/78 giri, funzione Bluetooth 
4.1, lettore CD/MP3, radio DAB 
e FM, ingresso USB, cassetta, 
line.in e line out, presa cuffie e 
telecomando

199.00 

€
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREGIOCHI DA TAVOLO

GIOCHI DA TAVOLO

SpecialeSpeciale

SpecialeSpeciale

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

BAZZANO E 
SULMONA

CARTE 
MERCANTE IN 
FIERA 
DAL NEGRO

12.90 

€

CARTE DA 
RAMINO O DA 
BURRACO 
DAL NEGRO

12.90 

€

THROW THROW BURRITO
un divertente gioco in 
cui i giocatori si sfidano 
collezionando carte, 
guadagnando punti e 
affrontandosi in duelli...di 
burrito
 7+

19.90 

€

4 IN1 GIOCHI 
DI CARTE:  
MIMO, UNICO, 
RUBAMAZZO, 
10 FAMIGLIE
4+

13.90 

€

AMPLIFICATORE 
WIRELESS BONTEMPI 
CON MICROFONO 
DINAMICO, RADIO, 
EFFETTI LUM
5+

22.90 

€

FORZA 4
il gioco di strategia 
verticale più famoso 
del mondo 
6+

14.90 

€

LUDOTECA 
GIOCO DELL’OCA 
DELUXE LISCIANI
3+

11.90 

€

IL GIOCO DELLA VITA
gira lo spinner, la vita scorrerà tra le scelte che 
farai e che ti accompagneranno dall’inizio della 
vita fino alla pensione, 2-4 giocatori
8+

26.90 

€

TOMBOLA DEI 
SOGNI O DELLA 
SMORFIA
48 cartelle

9.90 

€

TOMBOLA 
AUTOMATICA 48 
CARTELLE 
O SUPER TOMBOLA 
SPECIAL 24 
CARTELLE

12.90 

€

GIOCHI RIUNITI 
30 GIOCHI DA 
TAVOLO, 
MERCANTE 
IN FIERA, 
INCARTEVOLE O 
CHE MEMORIA

9.90 

€

SCRABBLE 
JUNIOR DISNEY 
O HARRY 
POTTER MATTEL

22.90 

€

CAROTINA 
BANCHETTO LED 
3I N 1 LISCIANI

39.90 

€

CLUEDO O TRIVIAL 
PURSUIT HASBRO

24.90 

€

PUZZLE 
DISNEY 
CLEMENTONI 
ASSORTITI

4.90 

€

LAMBORGHINI 
3D O 
PORSCHE 
911 GT3 3D 
RAVENSBURGER

23.90 

€

un esempio
TWISTER

JENGA O 
TWISTER HASBRO

19.90 

€

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.
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la DISPENSA DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
LA BLU 
FELSINEO
300 g

2.95 

€

9,83 € al kg

0,40

CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CAPSULE 
BORBONE
10 caps

2.29 

€

31,81 € al kg
CAFFE’ 
ESPREZZO 
IN CAPSULE 
VERGNANO
x12 compatibili 
Dolce Gusto

2.49 

€

BISCOTTI 
ZUPPALATTE 
COLUSSI
500 g  

1.99 

€

3,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CORNETTI 
PRIVOLAT 
MISURA
albicocca o 
cioccolato, 298 g 

2.98 

€

10,00 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASTA DI FARRO
BARTOLINI
vari formati, 500 g    

2.25 

€

4,50 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RISO BASMATI 
INTEGRALE RISO 
SCOTTI
230 g

2.10 

€

9,13 € al kg
RISO BASMATI 
SCOTTI
500 g

2.49 

€

4,98 € al kg

PATATINE 
AMICA CHIPS
classica, 400 g

2.49 

€

6,23 € al kg
FILETTI DI 
TONNO CALLIPO
all’olio di oliva, 
550 g

9.90 

€

18,00 € al kg
FILETTI DI ALICI 
SAPORI DI MARE
in olio di oliva, 95 g

4.99 

€

52,53 € al kg

anzichè  €3,69

PHILADELPHIA
original, 350 g

2.69 

€

7,69 € al kg
27

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SALUMI 
AFFETTATI
CORNICCHIA
vari tipi,
varie grammature 25

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

anzichè  €11,80

SALSICCIA 
SECCA
CORNICCHIA
500 g circa  

8.80 

€

al kg
25

anzichè  €10,29

PIATTI PRONTI
RANA
lasagne alla 
bolognese 900 g 
o parmigiana di 
melanzane 700 g

7.69 

€ 25
anzichè  €2,28

PACIOCCOTTI 
BERETTA
classici o con 
mozzarella, 150 g

1.69 

€

11,27 € al kg
25

anzichè  €2,66

HUMMUS DI 
CECI E RAPA 
ROSSA BIO 
SPALMABILE 
GERMINAL
130 g

1.99 

€

15,31 € al kg
25

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

SUGO DI PESCE 
CAMPO D’ORO
vari tipi, 300 g

2.29 

€

7,63 € al kg

0,30
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBREla DISPENSA

FUNGHI 
PORCINI 
SECCHI
VALNERINA 
TARTUFI
40 g

3.40 

€

8,50 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

RISOTTO PRONTO 
GRAN RISOTTO 
TOCCO D’ORO
vari gusti, 270 g, 
surgelati

3.19 

€

11,81 € al kg

0,50
MISTO SCOGLIO 
ARBI
300 g, surgelati

3.35 

€

11,17 € al kg
CODE DI 
GAMBERONI ARBI
200 g, surgelati

4.99 

€

24,95 € al kg

BAG 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
O PECORINO 
D’ABRUZZO IGP 
TERZINI
bag 3 litri

9.75 

€

3,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RHUM HAVANA 
CLUB
700 ml

18.90 

€

27,00 € al litro

UMIDO GATTO 
FELIX
vari gusti, 4x85 g

1.89 

€

5,56 € al kg
CIUFFI BISCOTTI 
PER CANE
roller o mini, 500 g

1.55 

€

3,10 € al kg
CARTA IGIENICA 
XXL SCOTTEX
12 rotoli

6.59 

€

CREMA CORPO 
DOVE
vari tipi,250 ml o 
400 ml

3.99 

€

LINEA OFFICINA 
DEL MUGELLO
sapone solido 100 g, 
bagnoschiuma 500 
ml o sapone liquido 
500 ml 
o 1 litro

20
DENTIFRICIO 
MENTADENT WHITE 
NOW O MAXIMUM 
PROTECTION
vari tipi, 50 ml o 75 ml

2.19 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

CANDEGGINA 
DELICATA ACE 
GENTILE
classica o 
profumata, 2x3 litri

6.49 

€

1,08 € al litro

1,00
DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
NAPISAN
classico o colorati, 
23 lavaggi, 1,15 litri

3.99 

€

3,47 € al litro

ASCIUGATUTTO 
LIMONI NICKY
6 rotoli

4.69 

€

DETERGENTE 
SUPERFICI 
IGIENIZZANTE 
LYSOFORM
vari tipi, spray, 
750 ml

20

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
AMMORBIDENTE 
COCCOLINO
lavanda, 40 lavaggi, 
3 litri

4.29 

€

1,43 € al litro

0,50

LIQUORE
RATAFIA
TORO
500 ml         

7.15 

€

14,30 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



dalla NOSTRA CUCINA
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DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

FRITTO 
MISTO DI PESCE

2.29 

€

 all’etto

RAVIOLI RICOTTA 
E SPINACI O 
SPECK E PORRO1.09 

€

 all’etto
SUPPLI DI 
RISO CON 
MOZZARELLA

0.99 

€

 all’etto

TORTA DI 
FRUTTA FRESCA

1.35 

€

 all’etto

fino al 1° Gennaio 2023
SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL’AREA 
DEDICATA 

IMMUNO REACTION
8 flaconcini, 25 ml.

Contribuisce alla normale funzione 
del sistema immunitario. 
È specificatamente studiato per 
aiutare l’organismo a reagire 
fin dai primi disturbi invernali.

13,50 €
60,75 € al kg. 12.1512.15  

IMMUNO PROTECTION
14 buste, 49 g.

Per preparare in anticipo 
l’organismo ad affrontare i 
disturbi invernali supportando 
la normale funzione del sistema 
immunitario.

15,30 €
280,61 € al kg.13.7513.75  

10 10

10

20

GRINTUSS PEDIATRICO
sciroppo, 180 g.

GRINTUSS ADULTO
sciroppo, 180 g.

Adatto a tutti i tipi di tosse, 
risolve rapidamente il sintomo 
agendo sulla causa.

12,05 €
60,00 € al kg. 10.8010.80  

10

10
THERMACARE 
SCHIENA
4 fasce monouso.
Fasce autoriscaldanti adatte per 
il trattamento dei dolori articolari 
e rigidità muscolare nella regione 
lombare.

16,60 €

14.9014.90  

15,90 €
15,86 € al litro.

XEROLACT
OLIO DETERGENTE
PROTETTIVO
ANTIRRITAZIONI
750 ml.

11.9011.90  

25

DERMOVITAMINA
RAGADI MANI E PIEDI
7 ml.
 
11,60 €
1.485,71 € al litro.

10.4010.40  

COLESTEROL ACT 
PLUS FORTE
60 compresse, 24 g.
Contribuisce al metabolismo del 
colesterolo e alla regolarità della 
pressione arteriosa.

17,90 €
595,83 € al kg.14.3014.30  

FRITTI CON CECI

1.59 

€

 all’etto
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SCONTI FINO AL 40%

FALANGHINA 
DEL SANNIO 
DOC FEUDI DI 
SAN GREGORIO
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

PETIT VERDOT 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml   

9.95 

€

13,27 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BROLETTINO 
DOC CÀ DEI 
FRATI
750 ml

11.90 

€

15,87 € al litro

anzichè  €6,90

BIANCO DISIU 
PURO RAPITALA’
750 ml

4.83 

€

6,44 € al litro

30
anzichè  €17,58

BIANCO 
ETNA DOC 
TORNATORE
750 ml

14.06 

€

18,75 € al litro

20
CHARDONNAY 
LA FUGA DOC 
DONNAFUGATA
750 ml

9.80 

€

13,07 € al litro

VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 
COSTAMOLINO 
ARGIOLAS
750 ml

6.99 

€

9,32 € al litro

DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO 
DOC PET 
NAT METODO 
ANCESTRALE 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
750 ml      

6.79 

€

9,05 € al litro

BIANCO IGT 
IL PATTO 
CANTINA DEL 
NOTAIO
750 ml

7.60 

€

10,13 € al litro

VERMENTINO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
750 ml

5.99 

€

7,99 € al litro

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
BIO HALOS
750 ml       

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30
PECORINO IGP 
SISTINA
750 ml        

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30
PECORINO 
D’ABRUZZO 
IGT SUPERIORE 
VAL DI FARA 
SPINELLI
750 ml         

4.19 

€

5,59 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIANCO 
D’ABRUZZO 
IGT FILOMUSI 
GUELFI
750 ml         

8.45 

€

11,27 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
D’ABRUZZO DOC 
BIO I VALORI 
MASCIARELLI
750 ml

8.59 

€

11,45 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SPUMANTE DI 
PECORINO RINO 
CITRA
750 ml         

4.95 

€

6,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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SCONTI FINO AL 40%

anzichè  €5,49

SANGUE DI 
GIUDA
CA’ BERNINI
750 ml

3.29 

€

4,39 € al litro

40
anzichè  €20,16

BAROLO DOCG 
GIACOSA
750 ml

16.13 

€

21,50 € al litro

20

anzichè  €17,58

ROSATO 
ETNA DOC 
TORNATORE
750 ml

14.06 

€

18,75 € al litro

20

DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

ROSATO IL 
PATTO CANTINA 
DEL NOTAIO
750 ml

7.60 

€

10,13 € al litro

BIANCO O 
ROSSO MARCHE 
IGP SENZA 
SOLFITI LO PURO 
COSTADORO
750 ml

3.39 

€

4,52 € al litro

VINI IL PORTALE 
rosso, bianco, 
rosato, Trebbiano o 
Sangiovese, 750 ml

2.69 

€

3,59 € al litro

CERASUOLO 
D’ABRUZZO DOC 
BIO HALOS
750 ml      

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
SISTINA CITRA
750 ml      

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30

ROSSO COLLI 
APRUTINI 
IGT ISKRA 
MASCIARELLI
750 ml         

21.85 

€

29,13 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
RISERVA VAL DI 
FARA SPINELLI
750 ml         

4.19 

€

5,59 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CERASUOLO 
D’ABRUZZO 
DOC FILOMUSI 
GUELFI
750 ml         

8.45 

€

11,27 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
FILOMUSI GUELFI
750 ml 

8.45 

€

11,27 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOC MIMI’ DORA 
SARCHESE
750 ml         

5.90 

€

7,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CHIANTI 
CLASSICO DOCG 
RISERVA SER 
LAPO MAZZEI DI 
FONTERUTOLI
750 ml

14.95 

€

19,93 € al litro
ROSSO DI 
MONTALCINO 
DOC BANFI
750 ml

10.80 

€

14,40 € al litro

LACRIMA 
DI MORRO 
D’ALBA DOC 
MANCINELLI
750 ml

11.60 

€

15,47 € al litro
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SCONTI FINO AL 40%

CANNONAU 
DI SARDEGNA 
DOC COSTERA 
ARGIOLAS
750 ml

7.80 

€

10,40 € al litro

MALVASIA NERA 
SUD IGP FEUDI 
SAN MARZANO
750 ml

8.49 

€

11,32 € al litro

PRIMITIVO SUD 
FEUDI DI SAN 
MARZANO
750 ml

8.49 

€

11,32 € al litro
SUD 
NEGROAMARO 
SALENTO IGP 
FEUDI DI SAN 
MARZANO
750 ml

7.59 

€

10,12 € al litro

anzichè  €17,58

ROSSO 
ETNA DOC 
TORNATORE
750 ml

14.06 

€

18,75 € al litro

20

anzichè  €6,90

ROSSO 
NERAMMURI 
RAPITALA’
750 ml

4.83 

€

6,44 € al litro

30
anzichè  €5,39

MALBEC 
ARGENTINA
LA FINCA
750 ml

3.23 

€

4,31 € al litro

40

DALL’1 AL 14 
 DICEMBRE

AGLIANICO 
RUBRATO DOC 
FEUDI DI SAN 
GREGORIO
750 ml

8.19 

€

10,92 € al litro

AGLIANICO 
IL PATTO 
CANTINA DEL 
NOTAIO
750 ml

7.60 

€

10,13 € al litro

PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP 
NOTTE ROSSA
750 ml

5.99 

€

7,99 € al litro

PASSITO COLOSI
500 ml

10.90 

€

21,80 € al litro

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
BIO HALOS
750 ml    

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30
ROSSO IGP 
IL GRAPPOLO 
NESTORE 
BOSCO
750 ml  

5.49 

€

7,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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In esclusiva
per 

Coop

1 bollino ogni 15€ di spesa | 1 bollino ogni 5€ di prodotti Vivi Verde 

2
bottiglie
riciclate

3
bottiglie
riciclate

14
bottiglie
riciclate

20
bottiglie
riciclate

CUFFIE A PADIGLIONE  

Cuffie confortevoli con tecnologia 
wireless e facilmente ripiegabili.
Bluetooth 5.2, autonomia fino

a 30 ore, utilizzabili fino a 10 metri 
di distanza dal dispositivo a cui 

sono collegate, batteria ricaricabile 
e cavo di ricarica tipo C incluso. 

60 bollini + 19,90 € 

OMBRELLO TASCABILE  

Pratico e maneggevole con rifiniture 
realizzate in ABS riciclato. Logo 

stampato sul corpo e sulla fodera. 
Diametro di apertura: 90 cm circa.

20 bollini + 6,90 € 

SPEAKER BLUETOOTH  

Diffusore audio Bluetooth portatile per 
godersi la musica in ogni momento. Bluetooth 

5.0, potenza 5 watt, autonomia fino a 20 
ore, utilizzabile fino a 10 metri di distanza 
dal dispositivo a cui è collegato, batteria 

ricaricabile e cavo di ricarica tipo C incluso. 
Dimensioni: 9,8x4,9x7,5 cm circa. 

60 bollini + 19,90 €

PREMIO SU PRENOTAZIONE*

*ATTENZIONE: il premio sarà disponibile solo su prenotazione. Per 
prenotare il premio, consegna in cassa la scheda raccolta bollini e paga il 
contributo. Potrai ritirare il premio la settimana successiva mostrando lo 
scontrino del pagamento agli addetti del punto d'ascolto/box informazioni.

ACTION CAMERA  

Ideale per fare foto nitide e video in alta definizione 
durante le attività all’aria aperta. Con custodia subacquea 

impermeabile fino a 30 metri e kit di accessori.
Risoluzione video fino a 1080P, immagini fino a 12mp, 

schermo LCD da 2”, batteria ricaricabile. 

65 bollini + 24,90 €

TASCA MARSUPIO  

Adatta a tutti, in particolare ai runner 
grazie alle cinghie regolabili.
Dimensioni: 23x12 cm circa. 

25 bollini + 7,90 €

POCHETTE DA POLSO  

Utile per contenere i piccoli oggetti 
e provvista di maniglia staccabile per 

essere trasportata a mano.
Dimensioni: 22x12 cm circa.

15 bollini + 4,90 €

ZAINO ERGONOMICO  

Ideale per muoversi in città 
con stile. Dotato di tasca 

interna porta laptop e tasche 
esterne laterali.

Dimensioni: 
28x14x48 cm circa.

55 bollini + 18,90 € 

4
bottiglie
riciclate

TROLLEY UNDERSEAT  

Dotato di un comparto frontale 
e di uno principale separati 

da fodera interna. 
Dimensioni ridotte per essere 

posizionato sotto il sedile 
in aereo*. Dimensioni: 

35x19x44 cm circa. 

75 bollini + 44,90 €

*Misura standard, ricordiamo 
di controllare sempre le policy 

sulle misure dei bagagli consentite 
in cabina delle diverse compagnie aeree.

COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ
PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.

FINO ALL’8 FEBBRAIO 2023

Le borse e gli accessori sono realizzati in tessuto di poliestere riciclato da bottiglie in PET (Rpet).
Ad esempio, il tessuto con cui è realizzato lo zaino ergonomico, corrisponde al riciclo di circa 14 bottiglie da 550 ml.
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COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
KRUMIRI 
BISTEFANI
classici, 290 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

BARRETTE 
EXTRA 
KELLOGG’S
150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CREMA DI 
ARACHIDI 
FIORENTINI
350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

INFUSO 
TWININGS
vari tipi, 40 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
PERUGINA
vari tipi, 80 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

TAVOLETTA 
SMARTIES 
NESTLE’
90 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

BARRETTA 
PROTEICA PROTEIN 
ENERVIT
cereali e cioccolato o 
cocco, 8 pezzi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI GRANO 
SARACENO, RI 
LENTICCHIE O DI 
RISO INTEGRALE 
BIO FELICIA 
vari formati, 340 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
vari formati, 500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TONNO 
SUPER 
NATURALE 
RIO MARE
3x56 g + 1 gratis

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI SARDINE 
GRIGLIATI DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PESTO ALLA 
GENOVESE 
SACLA’
con o senza aglio, 
4x45 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

BELLA PINSA LA 
SAPORITA BUITONI
300 g, surgelati

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA 
ALPE
500 g, 
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 CONFEZIONI

KEFIR BIANCO 
GRANAROLO
mango, pesca 
e semi di chia o 
lamponi, pistacchio 
e cioccolato, 140 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DESSERT LINDAHLS 
NESTLÉ
protein pudding o kvarg, 
150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

LATTE ZYMIL 
AROMATIZZATO
250 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BEVANDA 
STARBUCKS
vari gusti, 220 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

STRACCHINO 
PROTEIN 
GRANAROLO
senza lattosio, 
160 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
SENFTER
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALUMI AFFETTATI 
TAGLIO FRESCO 
CITTERIO
prosciutto crudo 
o salame milano, 
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

COTOLETTE, 
MINI BURGER 
O POLPETTE 
VEGETALI 
GARDEN 
GOURMET
varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 CONFEZIONI

YOGURT 
CREMOSO 
VIPITENO
vari gusti, 
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FIORI DI TROTA 
IRIDEA FINDUS
200 g, surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

CUORI DI 
CARCIOFI 
FINDUS  
250 g, surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO
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DALL’ 1 AL 14 DICEMBRE ACQUISTA QUESTI 
PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI BOTTIGLIA

BIRRA MASTRI 
BIRRAI UMBRI
vari tipi, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

VINI TRENTINO 
DOC 
MEZZACORONA
Pinot grigio, 
Muller Thurgau o 
Chardonnay, 
750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SPUMANTE 
DOLCE O BRUT 
PINOT DI PINOT 
GANCIA
3x200 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

GRAPPA 903
barrique, 350 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

GIN SUNTORY 
ROKU
700 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

AMARO BRAULIO
700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

CANDELA PER 
AMBIENTI GLADE
vaniglia

BOLLINI 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

DEODORANTI 
PER AMBIENTI 
OUST 3IN1
spray, 400 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SACCHI PATTUMIERA
PROFUMATI
LOGEX
con maniglie,15 pezzi,
53x65 cm, 43 litri,

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
SPRAY SVELTO 
POWER 
UNIVERSALE 
PIATTI E 
SUPERFICI
435 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SALVIETTE 
IGIENIZZANTI 
PER SUPERFICI 
LYSOFORM
limone o ocean, 
x30

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
SPRAY MILLEUSI 
NAPISAN
fresco pulito 
o profumo di 
primavera, 400 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
CAPI DELICATI
LIP WOOLITE
vari tipi, 25 
misurini,
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

RASOIO XTREME 
3 WILKINSON
beauty o sensitive, 
4 pezzi + 2 
omaggio

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SHAMPOO O 
BALSAMO DOVE
shampoo 225 ml, 
balsamo 180 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI LINES 
PETALO ULTRA
anatomico x13, ali 
x12, lungo ali x10, 
notte x9 o soft ali x16

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

TUTA UOMO IN 
FELPA LOTTO
modelli assortiti

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BABBUCCIA 
ANTISCIVOLO O 
SCALDOTTO

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PIGIAMI UOMO 
IN MICROPILE  
O DONNA IN 
CORAL ATHENA 
BY LIABEL

BOLLINO
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

UMIDO 
GATTO 
PRIMIUM
adulto sterilized 
o domestico,  
400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

SECCO CANE 
MIGLIORCANE 
I PREFERITI 
MORANDO
mini, pollo o manzo, 
1,5 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LETTIERA AL 
MAIS, TAPPETINI 
ASSORBENTI, 
RICAMBIO 
SACCHETTI 
IGIENICI O 
SALVIETTE 
DETERGENTI 
VITAKRAFT

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CONFEZIONE 
4 PILE STILO O 
MINISTILO PLUS 
100 DURACELL

BOLLINO
IN OMAGGIO



LA QUALITÀ 
E LA SICUREZZA COOP 

A PREZZI ESTREMAMENTE
CONVENIENTI TUTTI I GIORNI

SCEGLI LA SPESA ONLINE  spesaonline.coopcentroitalia.it
Il servizio Ricevi a Casa è disponibile nei comuni di L’Aquila, Ocre, Barisciano, Scoppito, Poggio Picenze, Fossa, Sant’ Eusanio Forconese, San Demetrio Ne’ Vestini, 

Avezzano, Capistrello, Celano, Tagliacozzo, Magliano dei Marsi, Scurcola Marsicana, Massa d’Albe, Luco dei Marsi, Civitella Valle Roveto.
La prima consegna è gratis e, nel servizio, è sempre compresa la consegna al piano

Il servizio Clicca e Ritira è gratuito e disponibile presso uno dei punti vendita segnalati dall’icona. Fai la spesa online e la ritiri già pronta e imbustata, senza passare in cassa.

I PUNTI VENDITA COOP CENTRO ITALIA IN ABRUZZO

NOVITÀ Clicca e Ritira Drive! Oltre che al punto d'ascolto, ora puoi ritirare la spesa direttamente con la tua auto presso l'area Drive segnalata da appositi cartelli. 
Servizio disponibile solo nei punti vendita segnalati dall'icona

AVEZZANO VIA VIDIMARI
BAZZANO

CELANO C.C. Le Ginestre
L’AQUILA TORRIONE

SCOPPITO
SULMONA C. Acquisti Il Borgo

AVEZZANO C.C. I Marsi

GIOVEDÌ 8 DICEMBRE
 TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA EFFETTUERANNO IL CONSUETO ORARIO DI APERTURA

APERTURE
DOMENICALI

4 E 11 
DICEMBRE

AVEZZANO VIDIMARI
ore 9-13

CELANO C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-21
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Iniziativa valida nei negozi:

Avezzano

SPINACI COOP
1 kg, surgelati

1.49€

MINESTRONE COOP
1 kg, surgelati

1.35€

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT A LUNGA 
CONSERVAZIONE COOP
1 litro

 

0.95€
FETTE BISCOTTATE COOP
dorate o integrali, 36 fette, 
320 g

2,21 € al kg

0.71€

FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 00 COOP
1 kg

 

0.75€
PIZZA MARGHERITA 
COOP
3 pizze, 885 g, 
surgelati

3,38 € al kg

2.99€

ALCUNI ESEMPI:




